
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
18 70 94 46 19 10

2531 7
7:7 15:11

1
10
20

2
14
23

3
15
24

6
16
25

7
18

8
19 Auszeit

Ende
14:16 B  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
9 8 7 6 5 14

1816 1
15:19 12:16
18:24 16:20
╳

8
15

3
9
16

4
10
17

5
11
18

6
13

7
14

Auszeit

9:12
16:22

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
8 21 6 5 14 9

227 1
4:7 20:23

15:10
2
17

4
18

5
19

9
20

15
22

16 Auszeit

18:17
18:18

Ende
14:44 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
7 18 70 94 46 31

2519
9:14

╳

12
1
13

7
21

8
22

9
23

11
25

Auszeit

9:11
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

B  SG Münster vs. VC SFG Olpe A
Spiel 41 07.04.2024 13:45 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Münster 14/14
1 Almering, Emilia XE
2 Vennemann, Ira X
4 Witt, Anette
5 Güttler, Nele X
6 Kemper, Mia X
7 Goos, Pia X
8 ★ Alt, Lotta X
9 Saric, Victoria XE

11 Ruhwinkel, Ella X
13 Holthues, Ylva E
14 Weishaupt, Ylvi X
16 Güß, Mia X
21 Bauer, Luisa X
36 Sommer, Milla
B  Libero
2 Vennemann, Ira X

11 Ruhwinkel, Ella X
B  Offizielle
T Stuckenbrock, Hans E

CT Fielker, Patrick E

C

C

A  VC SFG Olpe 13/14
7 Becker, Anna X

10 Leusing, Mirja X
11 Kebbekus, Nina
18 Popov, Victoria X
19 Naber, Mira X
21 Kraft, Jana
27 Faber, Nele X
31 Schlimm, Emma X
46 Beul, Anna Lena X
56 van Vianen, Eva X
62 Hesse, Nala
70 ★ Basch, Mia X
94 Naber, Nele X

A  Libero

27 Faber, Nele X
56 van Vianen, Eva X

A  Offizielle

CT Ohrendorf, Simon E
T Van Vianen, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Münster VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 18 1 31 25 1 2 0
2 3 0 22 2 25 25 1 1 2

3
4 7 0 40 56 50 2 3 2
Start: 13:45 Ende: 14:44 Dauer: 0:59

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Middendorf, Marcel 1
2 Stöppler, Judith 2

Schr. Fuchs, Jula
Assist. Donnermeyer, Lisann

Dokument erstellt: 07.04.2024 14:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


