

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

(B) SG Münster vs. VC SFG Olpe (A)

Spiel 41

07.04.2024 13:45 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden

14/14

A VC SFG Olpe

7 Becker, Anna

10 Leusing, Mirja

11 Kebbekus, Nina

18 Popov, Victoria

27 © Faber, Nele

19 Naber, Mira

21 Kraft, Jana

13/14



				S		art :45	Œ) vc s	FG O	pe	S	En 14:	de :16	(B) sg	Münste	er	R		
	A	ufschlagfolge			ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung			18	70	94	46	19	10		9	8	7	6	5	14	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.	<u> </u>					31	7	25	(16)				(1)		18		
Aufsi		Spi	Spielstand						7:7	15:11		15:19				12:16				
												18:24				16:20				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	1 10 20		3 15 24	6 16 25	7 18	8 19	Auszeit	8,	9	4 10 17	5 11 18	6 13	7 14	9:12 16:22		

S		art :19	(i	B) SG I	Münst	er	s		ide :44	Œ) vc s	FG OI	pe	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	21	6	5	14	9		7	18	70	94	46	31	
<u> </u>		(7)		1			22						19	25
Z		4:7		20:23									9:14	
		15:10												
2	2 17			9 20	15 22)	16	Auszeit	X 12	1 13	7 21	8 22	9 23	11 25	Auszeit
							18:17 18:18							9:11 9:13

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-spieler Spielst	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

Sanktionen	Bemerkungen
V B H D A/B Satz Spielstand	

										_	-,		21	C rabel, Nele
										9	Saric, Victoria	ΧE	31	Schlimm, Emma
										11	Ruhwinkel, Ella	Х		Beul, Anna Lena
										13	Holthues, Ylva	Е	56	
1				Ergel	nisse					14	Weishaupt, Ylvi	Χ	62	Hesse, Nala
1		3) sc		nster	vc s)ln	<u> </u>	7	16	Güß, Mia	Χ	70	
	ΑÌ	N G	P	Satz	Dauer	Р	<u> </u>	W	_	21	Bauer, Luisa	Х		Naber, Nele
	2	/V G	18	Salz	31	25	1	2	0	36	Sommer, Milla		$\overline{}$	•
		3 0	22	2	25	25	1	1	2	B	Libero		(A)	Libero
	Ħ			3			Ī			2	Vennemann, Ira	Х	27	© Faber, Nele
	4	7 0	40		56	50	2	3	2	11	Ruhwinkel, Ella	Х	56	van Vianen, Eva
		rt: 13		Ende:	14:44	Dai	uer		59 2:0	B) Offizielle		A	Offizielle
	Sic	jei. v	0 3	ООР					2.0	Т	Stuckenbrock, Hans	Ε	СТ	Ohrendorf, Simon
										СТ	Fielker, Patrick	Ε	Τ	Van Vianen, Peter

B SG Münster

4 Witt, Anette

6 Kemper, Mia

7 Goos, Pia

8 ★ Alt, Lotta

1 | Almering, Emilia

2 Vennemann, Ira

5 © Güttler, Nele

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Middendorf, Marcel		1					
2	Stöppler, Judith		2					
			Schr.	Fuchs, Jula				

Assist. Donnermeyer, Lisann

Dokument erstellt: 07.04.2024 14:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP